

Fysioterapeut der brænder for rehabilitering, gerontologi og geriatri

Sundhed og Træning i Mariagerfjord Kommune søger pr 1. maj 2025 en fysioterapeut til en fast stilling. Har du lyst til at arbejde med sundhedsfremme, rehabilitering og genoptræning på Mariagerfjords plejecentre og vægter du et godt arbejdsmiljø højt, så læs videre nedenfor. Som plejecenterterapeut i Sundhed og Træning vil du blive en del af et team på 4 fysioterapeuter, der varetager opgaver på kommunens 7 plejecentre. Du vil få din faste gang på 2 af centrene, på hhv. Solgaven i Hobro og Fjordvang i Mariager.

Om jobbet

Som plejecenterterapeut skal du:

- Igangsætte forebyggende og rehabiliterende tiltag med beboerne i samarbejde med det øvrige personale på plejecentrene
- Undervise og vejlede tværfaglige kollegaer i en forebyggende og rehabiliterende tilgang
- Lave fysioterapeutisk udredning og intervention i forhold til ældre med funktionsnedsættelse, herunder tæt samarbejde og vidensdeling med plejecentrets øvrige medarbejdere
- Varetage genoptræning efter §140
- Igangsætte og varetage holdtræning.

Udover dine kollegaer i Sundhed og Træning får du som plejecenterterapeut mange samarbejdspartnere herunder ledere og medarbejdere på plejecentrene, sygeplejersker, læger i almen praksis og på sygehuse, demenskoordinator, diætister, visitatorer og ikke mindst beboere og pårørende.

Hvem er du

- Du er velfunderet i dit fag, brænder for og har gerne erfaring med indsatser i forhold til den ældre borger. Du har et positivt menneskesyn og en anerkendende tilgang.
- Derudover skal du være en god formidler og evne at motivere og inspirere borgere og samarbejdspartnere.
- Du har gode skriftlige og mundtlige formidlingsevner. Kendskab til KMD Nexus er en fordel men ikke et krav.
- Du arbejder selvtilrettelæggende og dette forudsætter en høj grad af selvstændighed, struktur og fleksibilitet. Du skal kunne bevare overblikket og ikke mindst det gode humør, selvom der er mange bolde i luften på en gang.

Om os

Som en del af Sundhed og Træning i Mariagerfjord Kommune bliver du en af 3.400 ansatte i kommunen. Sundhed og Træning er en del af Social og Sundhed. Vores kerneopgave er at fremme borgernes sundhed og forebygge sygdom. Der vil være god mulighed for såvel faglig som personlig sparring i afdelingen.

Løn – og ansættelsesvilkår

Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den forhandlingsberettigede organisation.

Der må i stillingen forventes en del kørsel i hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.

For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Er du interesseret?

Vi vil glæde os til at modtage din motiverede ansøgning, CV og andre relevante bilag elektronisk via siden her senest tirsdag 25. marts 2025 kl. 12.00.

Ansættelsessamtaler forventes at foregå torsdag den 27. marts 2025.

Har du spørgsmål

Kontakt fysioterapeut Mette Vestergaard, tlf. 21295504 eller leder af Træningsenheden Christina Lyngsø Udby, tlf. 6120 6749.

Om Mariagerfjord Kommune

Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.

I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser

kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-organisationen.